
                                                          
 

Чалбышевский сельский Совет депутатов             
Енисейского района                                                                 
Красноярского края 

Р Е Ш Е Н И Е 
                                                             с.Чалбышево                                                                                                                    
03.04.2017                                                                                                          №15-51р                             
 
Об оценке деятельности административной комиссии 
Чалбышевского сельсовета в 2016 году 
 
 Для оценки деятельности органов местного самоуправления по исполнению 
государственных полномочий, переданных Законом Красноярского края от 
23.04.2009 года № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных образований края  государственными полномочиями по созданию 
и обеспечению деятельности административных комиссий», являющейся одним 
из целевых показателей результативности муниципальной программы 
«Улучшение качества жизни населения в муниципальном образовании 
Чалбышевский сельсовет», заслушав и обсудив отчет председателя 
административной комиссии Чалбышевского сельсовета А.В.Бродникова, 
Чалбышевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить отчет председателя  административной комиссии 
Чалбышевского сельсовета о деятельности комиссии в 2016 году,   с 
оценкой «хорошо». 

2. Контроль над исполнением настоящего решения  возложить на главу 
сельсовета Бродникова А.В. 

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования в «Чалбышевском вестнике». 

 
 
 
 
Глава сельсовета- 
Председатель  Совета  депутатов                                                  А.В.Бродников 


